
       

ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ               ΚΑΤΑΧΩΡΙΣΤΕΟ ΣΤΟ ΚΗΜΔΗΣ
ΝΟΜΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Σίνδος, 10/8/2020
ΔΗΜΟΣ ΔΕΛΤΑ Αρ. Πρωτ.: 14192
ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ Αρ. Διακήρυξης: 10/2020

ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΑΝΟΙΧΤΟΥ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΥ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ
ΕΙΔΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ, ΕΥΠΡΕΠΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΛΟΙΠΩΝ ΕΙΔΩΝ ΥΓΙΕΙΝΗΣ 2020»

 ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΔΕΛΤΑ ΚΑΙ ΤΩΝ ΝΟΜΙΚΩΝ ΠΡΟΣΩΠΩΝ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ

Α.Α: ΔΗΜΟΣ ΔΕΛΤΑ, κωδικός ΚΗΜΔΗΣ: 6071, Δ/νση: Νικ. Πλαστήρα 13, Σίνδος, ΤΚ 57400,
κωδ. NUTS ΕL522, τηλ. 2313.300-500, φαξ 2310.586-849, email: e.kioseoglou@dimosdelta.gr.
Άμεση  και  δωρεάν  πρόσβαση  στα  έγγραφα  της  σύμβασης:  www.dimosdelta.gr.  Είδος
αναθέτουσας  αρχής:  Ο.Τ.Α.,  μη  κεντρική  αναθέτουσα  αρχή  της  Γενικής  Κυβέρνησης
(υποτομέας  ΟΤΑ)  με κύρια  δραστηριότητα τις  Γενικές Δημόσιες  Υπηρεσίες.  Η προμήθεια,
σύμφωνα με τις διατάξεις του Ν. 4412/2016,  συνολικού  προϋπολογισμού  88.024,50 € με
Φ.Π.Α.  24%,  έχει  κριτήριο  ανάθεσης  την  πλέον  συμφέρουσα  από  οικονομική  άποψη
προσφορά αποκλειστικά βάσει  τιμής ανα Τμήμα ή ομάδα.  Τμήματα: ΤΜΗΜΑ 1:  «ΔΗΜΟΣ
ΔΕΛΤΑ – ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΚΑΙ ΕΥΠΡΕΠΙΣΜΟΥ ΚΤΙΡΙΩΝ», ποσό 10.091,74 €
συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%, ΤΜΗΜΑ 2: «ΔΗΜΟΣ ΔΕΛΤΑ-ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ,
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ, ΠΡΑΣΙΝΟΥ, ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ & ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ», ποσό  19.282,00 €
συμπεριλαμβανομένου  ΦΠΑ  24%,  ΤΜΗΜΑ  3:  «ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΣ  ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΣ  ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ
ΔΗΜΟΥ ΔΕΛΤΑ (Κ.Π.Ο.Δ.Δ.)», ποσό 30.290,72 € συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%, ΤΜΗΜΑ 4:
«ΣΧΟΛΙΚΗ  ΕΠΙΤΡΟΠΗ  ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΔΗΜΟΥ ΔΕΛΤΑ»,  ποσό  28.360,04 €
συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%.  CPV:  24000000-4, 24452000-7, 33760000-5, 39224100-9,
39830000-9, 24457000-2. Εναλλακτικές προσφορές: Όχι. Διάρκεια σύμβασης: 12 μήνες από
την υπογραφή της με δικαίωμα δίμηνης παράτασης. Χρόνος παράδοσης: δέκα (10) ημέρες
από την αποστολή έγγραφης εντολής. Δικαιούμενοι συμμετοχής: Ως αναφέρονται στα άρθρα
19 και 25 του Ν. 4412/2016. Οι λόγοι αποκλεισμού, τα κριτήρια επιλογής και τα αποδεικτικά
μέσα αυτών αναφέρονται αναλυτικά στα άρθρα 2.2.3, 2.2.4 και 2.2.5.2 της υπ’ αριθ. 10/2020
διακήρυξης. Προσφορές  υποβάλλονται  για  ένα  ή  περισσότερα  Τμήματα  ή  Ομάδες  του
ενδεικτικού  προϋπολογισμού,  αλλά  για  το  σύνολο  των  ειδών  και  ποσοτήτων  του  κάθε
Τμήματος/Ομάδας. Για  την  έγκυρη  συμμετοχή  στη  διαδικασία  κατατίθεται  εγγυητική
επιστολή συμμετοχής ύψους 2% του ενδεικτικού προϋπολογισμού εκτός ΦΠΑ. Σε περίπτωση
προσφοράς για ένα ή περισσότερα τμήματα, το ύψος υπολογίζεται επί της εκτιμώμενης αξίας
εκτός  ΦΠΑ  του/των  προσφερομένου/ων  τμήματος/τμημάτων.  Κατά  την  εκτέλεση  της
σύμβασης ο ανάδοχος τηρεί τις υποχρεώσεις της παρ. 2 του άρθρου 18 του Ν. 4412/2016.
Προσφορές  υποβάλλονται  στο  Ε.Σ.Η.Δ.Η.Σ.,  μέσω  του  www.promitheus.gov.gr  από  τις
12/8/2020 8:00 π.μ. έως τις 4/9/2020 17:00μ.μ. Ημ/νία Ηλεκτρον. αποσφράγισης 10/9/2020
ώρα  10:00  π.μ.  Οι  προσφορές  ισχύουν  και  δεσμεύουν  τους  οικονομικούς  φορείς  για
διάστημα  έξι  μηνών  από  την  επόμενη  της  καταληκτικής  ημερομηνίας  υποβολής  των
προσφορών. Φορέας χρηματοδότησης: Οι επιμέρους Φορείς, σύμφωνα με το άρθρο 1.2 της
διακήρυξης.  Διαφορές  που  αναφύονται  από  πράξεις  ή  παραλείψεις  διέπονται  από  τις
διατάξεις  του  Βιβλίου  ΙV  (αρ.  345  έως  374)  του  ν.  4412/2016.  Ημ/νία  Δημοσίευσης  στο
ΚΗΜΔΗΣ: 11-8-2020. Η σύμβαση εμπίπτει στη συμφωνία περί Δημοσίων συμβάσεων η οποία
κυρώθηκε από την Ελλάδα με το ν. 2513/1997 (Α' 139).

Ο ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ

ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ

ΑΔΑ: Ψ2Υ7Ω9Ι-ΘΡΙ
INFORMATICS
DEVELOPMEN
T AGENCY

Digitally signed by
INFORMATICS
DEVELOPMENT AGENCY
Date: 2020.08.11 12:51:04
EEST
Reason:
Location: Athens


